montes de Zuyenno et Novegno – Offersiones etiam ad eandem venientes ecclesiam

sanctorum Felicis et Fortunati atque Viti et libros —

( 1 ) Leggi: Arzegnano, che risulta dai N. 67, 93. Ho cercato indarno questo documento . È simile

la copia che ci fornì il Vigna a pag. 237 del vol. XI del suo Zibaldone, ms. conservato nella Biblio

teca Comunale di Vicenza.

N. 127 .

1033, 10 Febbraio. Pietro detto Deudo e Giovanni vendono a Giovanni dello

Bertani un pezzo si terreno posto nel luogo appellato Casa Bertallo lella Sac

cisica .

(Autografo nella Busta Pergamene, Scuola di paleografia dell'Archivio di Stato in Venezia.)

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Ilesu Christi. Conradus gracia Dei

inperator abgustus. ano inperii eius Deo propicio hic in Italia sexsto . decimo die

mensis Februarius indictione prima. Constad nos Petro qui dicitur Deudo et Iohannes

qui profesi sumus nos ex naciones nostra legem vivere Langobardorum accepise

sicut et in presencia testium accepimus nos ad te Iohannes qui dicitur Bertani ar

gentum valentem solidos sedecim finitum precium pro pecia una de terra aratoria

iuris nostris quam nos abere visi sumus infra comitato Tarvisionensis et in fine Sa

cisica et in loco et fundo Casa Bertaldo. est per mensura iusta per longum perticas

viginti et sex et media et per traverso per mensura iusta perticas decem et septem

Ictum in Caput de vigo feliciter .

Signum manuum suprascriptorum Petro et Iohannes qui hanc cartulam vendi

cionis fieri rogaverunt et suprascripto precio acceperunt et ei relecta est .

Signum manibus Macili et Ilam et Mauro omnes viventes lege Langobardi

testes.

Ego Iohannes notarius sacri palacii scriptor uius cartule vendicionis pos tradita

conpleyi et dedit.

1033, 12 Maggio. Giovanni dello Tesidure dona al Capitolo della cattedrale

di Padova case e terreni posti in Monselice .

( Autografo dell'Archivio Capitolare, t . VI, Monselice , N. 1. )

In nomine domini nostri Ieshu Christi. Conradus gracia Dei imperator obgustus.

ano inperii ejus Deo propicio hic in Italia setimo. duodecimo de mensi madius. indic

tione prima . kanonica sancte Marie que est constructa sita infra anc urbem Padua.

ita ut kanonika ordinata est. ego Iohannes qui dicitur Tesidure abitator infra castro

Montesilice qui profesu sum ex nacione mea leie vivere Romana affertor (sic) et do

nator ipsius kanonika sancte Marie presentibus disi. quisquis in sanctis ac in venera
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bilibus locis et in suis aliquit contuleri reibus iusta actori vocem in oc seculo ceno